Приказ

Министерства образования и науки Республики Татарстан

от 1 февраля 2010 г.         № 296/10

О присвоении  второй квалификационной категории педагогическим работникам

Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

 В соответствии с пунктом 16 статьи 29 Закона Российской Федерации «Об

образовании», Положением о порядке аттестации руководящих и педагогических

работников государственных и муниципальных образовательных учреждений,

утвержденным приказом Министерства образования Российской Федерации от 26

июня 2000 г. № 1908, на основании решения Главной аттестационной комиссии

Министерства образования и науки Республики Татарстан (далее – ГАК) от 29

января 2010 года, принятого с учетом предложений подкомиссии ГАК по

Мензелинскому муниципальному району, п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить вторую квалификационную категорию:

1.1. по должности «Учитель»:

Абдуллину Рахиму

Насиповичу

учителю технологии муниципального образовательного

учреждения "Аюская средняя общеобразовательная

школа имени Х. Р. Кагирова"

Акимовой Эльвире

Валерьевне

учителю английского языка муниципального

образовательного учреждения "Гимназия"

Алиевой Наталье

Николаевне

учителю начальных классов муниципального

образовательного учреждения "Матвеевская средняя

общеобразовательная школа"

Газизяновой Ленизе

Миннефоатовне

учителю русского языка и литературы муниципального

образовательного учреждения "Татарскомушугинская

средняя общеобразовательная школа"

Гареевой Эльвере

Плехановне

учителю начальных классов муниципального

образовательного учреждения "Чупаевская начальная

общеобразовательная школа"

Зариповой Фариде

Файзовне

учителю географии муниципального  образовательного

учреждения "Татарскомушугинская средняя

общеобразовательная школа"

Кузиной Альфие

 Романовне

учителю музыки муниципального образовательного

учреждения "Средняя общеобразовательная школа №2"

Мавлиевой Лейсан

 Амирзяновне

учителю английского языка муниципального

образовательного учреждения "Иркеняшская средняя

общеобразовательная школа"

Муллину Ильнару

Рафкатовичу

учителю математики и информатики муниципального

образовательного учреждения "Средняя

общеобразовательная школа №2"

Назмутдиновой Ляле

Асхатовне

учителю русского языка и литературы муниципального

образовательного учреждения "Новомелькенская

средняя общеобразовательная школа"

Рахмановой Чулпан

Мудафисовне

учителю татарского языка и литературы

муниципального образовательного учреждения

"Средняя общеобразовательная школа №1"

Сабирзяновой Розалие

Назиповне

учителю истории муниципального образовательного

учреждения "Кузембетьевская средняя

общеобразовательная школа»

Фарраховой Миляуше

 Рафисовне

учителю начальных классов муниципального

образовательного учреждения "Верхнетакерменская

основная общеобразовательная школа имени Габделхая

Сабитова"

Хановой Айсылу

Илгизовне

учителю татарского языка и литературы

муниципального образовательного учреждения

"Средняя общеобразовательная школа №2"

Шаймарданову Ришату

 Ринатовичу

учителю технологии государственного

образовательного учреждения "Специальная

(коррекционная) школа-интернат для детей -сирот и

детей,оставшихся без попечения родителей VIII вида с

отклонениями в развитии"

Шумиловой Елене

Григорьевне

учителю английского языка муниципального

образовательного учреждения "Новомазинская средняя

общеобразовательная  школа

1.2. по должности «Воспитатель»

Бабановой Полине

Марксовне

воспитателю государственного автономного учреждения

социального обслуживания "Реабилитационный центр для

детей и подростков с ограниченными возможностями

Министерства труда, занятости  и социальной защиты

Республики Татарстан "Умырзая" в Мензелинском

муниципальном районе

Бородиной

Валентине

Андреевне

воспитателю муниципального дошкольного

образовательного учреждения "Детский сад

общеразвивающего вида №5 "Зоренька"

Гарифуллиной

Земфире Рависовне

воспитателю муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Наратлы-Кичуский детский

сад "Сандугач"

Гимрановой Елене

Александровне

воспитателю муниципального дошкольного

образовательного учреждения "Дружбинский детский сад"

Маннановой Гузэлие

Рэисовне

воспитателю муниципального дошкольного

образовательного учреждения "Детский сад

общеразвивающего вида №3"Чебурашка"

Муллагалиевой

Назиле Василовне

воспитателю муниципального дошкольного

образовательного учреждения "Коноваловский детский сад

"Солнышко"

Мыльниковой

Людмиле Ивановне

воспитателю муниципального дошкольного

образовательного учреждения "Детский сад

общеразвивающего вида №1"Ромашка "

Салимовой Айгуль

Ринатовне

воспитателю муниципального дошкольного

образовательного учреждения "Детский сад

общеразвивающего вида № 9 "Теремок"

Сахибгараевой

Альбине

Кашабетдиновне

воспитателю муниципального дошкольного

образовательного учреждения "Детский сад обще-

развивающего вида №3 "Чебурашка"

Хадеевой Розе

Габдулхамитовне

воспитателю государственного образовательного

учреждения "Специальная (коррекционная) школа-

интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей VIII вида с отклонениями в

развитии" г. Мензелинска

Шакировой Светлане

Дмитриевне

воспитателю муниципального дошкольного

образовательного учреждения "Детский сад

общеразвивающего вида №9 "Теремок"

Шариповой Алине

Сергеевне

воспитателю муниципального дошкольного

образовательного учреждения "Детский сад

общеразвивающего вида №1"Ромашка "

1.3. по должности «Инструктор по труду»:

Тимерхановой

Оксане

Владимировне

инструктору по труду государственного автономного

учреждения социального обслуживания

"Реабилитационный центр для детей и подростков с

ограниченными возможностями Министерства труда,

занятости  и социальной защиты Республики Татарстан

"Умырзая" в Мензелинском муниципальном районе

1.4. по должности «Педагог – организатор»

Газизовой Рамиле
Альмировне

педагогу-организатору муниципального образовательного

учреждения "Средняя общеобразовательная школа №3"

Халдеевой Марине

Сергеевне

педагогу-организатору муниципального образовательного

учреждения "Средняя общеобразовательная школа №2"

2. Рекомендовать руководителям учреждений, в которых осуществляют

образовательную деятельность вышеперечисленные педагогические работники,

производить оплату труда данных работников  в соответствии с присвоенной им

второй квалификационной категорией со дня принятия положительного решения

на заседании подкомиссии Главной аттестационной комиссии Министерства

образования и науки Республики Татарстан по Мензелинскому муниципальному

району, на основании протокола заседания указанной подкомиссии.

Министр         А.Х. Гильмутдинов